
 
 

UCHWAŁA NR LXII.426.2023 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie ustalania planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Izbica 

od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 – 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 
w Izbicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Izbica oraz granic ich obwodów 
obowiązujący od dnia 1 września 2023 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. traci moc uchwała Nr IX.73.2019 Rady Gminy Izbica z dnia 11 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Izbica 
oraz określenie ich obwodów na okres od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Izbica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Dusznik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3863



 

Załącznik nr 1 do 
 Uchwały Nr LXII.426.2023 

Rady Miejskiej w Izbicy 
 z dnia 23 maja 2023 roku 

 
 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Adres Szkoły Obwód szkoły  
(nazwy miejscowości) 

 
 
1. 

 
Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej             
w Izbicy  
 

 
Izbica, ul. Szkolna 13,  
22-375 Izbica 

 
Izbica, Izbica-wieś, 
Zalesie. Tarnogóra 
 
 

 
2. 

 
Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II-Papieża                 
w Orłowie Drewnianym  

 
Orłów Drewniany 60A, 
22-375 Izbica 

 
Kryniczki, Majdan 
Krynicki. Orłów 
Drewniany, Orłów 
Drewniany - Kolonia, 
Orłów Murowany, Orłów 
Murowany - Kolonia, 
Stryjów, Topola, Wólka 
Orłowska i Wał numery: 
22, 31/1, 35-40, 42, 44 i 45  
 

 
3. 

 
Szkoła Podstawowa                   
w Tarnogórze-Kolonii 

 
Tarnogóra Kolonia 72,  
22-375 Izbica 

 
Bobliwo, Dworzyska, 
Mchy, Ostrówek, 
Ostrzyca, Tarnogóra-
Kolonia, Romanów i Wał 
numery: 1-21,23 26,            
28-29,31-33 
 

 
4. 

 
Szkoła Podstawowa                  
w Tarzymiechach 

 
Tarzymiechy Pierwsze 72, 
22-375 Izbica 

 
Tarzymiechy Pierwsze, 
Tarzymiechy Drugie                       
i Tarzymiechy Trzecie 
 

 
5. 

 
Szkoła Podstawowa                
w Wirkowicach 

 
Wirkowice Drugie 20,              
22-375 Izbica 

 
Wirkowice Pierwsze                    
i Wirkowice Drugie 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3863


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-05T12:35:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




